[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений

	№ 41/УТПиР-В
	28.11.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Выполнение проекта и реконструкция кровли «Административного здания ОАО «ДРСК» в г. Благовещенске.
Закупка № 3017 Раздел 2.2.1
Плановая стоимость:  2 200 000,00    руб. без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В адрес Организатора закупки поступило 2 (две) заявки на участие в закупке в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии 2 уровня.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:15 (время благовещенское) 28.11.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена.

В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ООО «АльянсГрупп» 675000 г. Благовещенск, ул. Политехническая, д. 77
	Цена: 2 612 902,90  руб. без учета НДС.

(3 083 225,42 рублей с учетом НДС).

	ООО «РосТехСтрой» 675000 г. Благовещенск, ул. Студенческая, д. 16
	Цена: 2 846 201,30  руб. без учета НДС.

(3 358 517,53 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов